[image: image1.jpg]@ 2)

ETRENA - 275

[image: image2.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

MOÇÃO nº 253/2024
Moção de congratulações e louvor à empresa NEUROHUB Inteligência Emocional, que comemora seu primeiro ano de atividades.
Documento ____
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
O Vereador Marcelo Lemos, vem respeitosamente, nos termos da alínea e, do parágrafo 1º, do artigo 157 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, após aprovado  FORMDROPDOWN
, requerer que seja enviada a seguinte MOÇÃO de Congratulações e Louvor a empresa NEUROHUB Inteligência Emocional, que comemora seu primeiro ano de atividades.

JUSTIFICATIVA
Ao longo deste ano, a NEUROHUB demonstrou um compromisso inabalável com a promoção da saúde mental, oferecendo programas e atendimentos que contribuíram para o equilíbrio emocional e a qualidade de vida de muitas pessoas. A dedicação e o profissionalismo de sua equipe, aliados a uma visão humanizada e tecnológica, têm sido fundamentais para o sucesso alcançado.

Reconhecemos e aplaudimos o trabalho exemplar realizado pela NEUROHUB, que tem se posicionado como uma referência no setor de saúde emocional, proporcionando um serviço de alta qualidade e eficácia. A empresa não apenas contribui para o bem-estar de seus clientes, mas também enriquece a comunidade com seus valores de empatia, inovação e respeito ao ser humano.

Nesta data especial, em nome da proprietária Camilla Compagnoni estendemos nossos sinceros parabéns a toda a equipe da NEUROHUB. Que este seja o primeiro de muitos anos de sucesso e que a empresa continue a crescer, prosperar e transformar vidas com o mesmo entusiasmo e compromisso que marcaram seu início.

Parabéns, NEUROHUB, por este marco significativo. Que o futuro traga ainda mais realizações e que seu trabalho continue a ser uma fonte de inspiração e bem-estar para todos.

Uruguaiana, 13 de junho de 2024.
                               Vereador Marcelo Lemos
                                           Bancada do PDT
xxx/cmu/gabXXX